
UCHWAŁA NR XXI/145/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 

na terenie użytków ekologicznych 

zlokalizowanych na działce nr ewid. 79 obręb Gralewo oraz działce nr ewid. 22 obręb Tuczępy, Gmina 

Międzychód. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1478 ze zm.) Rada Miejska Międzychodu uchwala: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody na terenie 
użytków ekologicznych, zlokalizowanych na działce nr ewid. 79 obręb Gralewo (oddział leśny 21g) oraz 
działce nr ewid. 22 obręb Tuczępy (oddział leśny 22h), gmina Międzychód, utworzonych Uchwałą Nr 
XLVI/352/2009 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 16 grudnia 2009 roku. 

§ 2. Zakres prac, o których mowa w § 1, obejmuje wykaszanie oraz wycinanie wkraczających drzew 
i krzewów, wpływających destrukcyjnie na utrzymanie ekosystemów świeżych łąk użytkowanych 
ekstensywnie. 

§ 3. Prace wymienione w § 2 mogą zostać przeprowadzone przy spełnieniu następujących warunków: 

1) podmiotem odpowiedzialnym za przeprowadzenie prac jest Nadleśnictwo Bolewice; 

2) wykonywane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych użytków ekologicznych oraz 
zniszczeń gatunków chronionych występujących w jego obrębie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DF026C-FE69-4D00-8E1F-129240D271EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/145/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-08-28T12:04:49+0200




